FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte lei: 

Art. 41º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 

recursos da Fundação Pró-Memória de 
Indaiatuba, consignados no orçamento vigente, aprovado pela Lei nº 7.282, de 
12 de dezembro de 2019, até o valor de R$ 72.295,00 (setenta e dois mil e 
duzentos e noventa e cinco reais), a saber: 

FICHA 

964 

967 

968 

969 

970 

971 

| - Transpor da dotação orçamentária: 

DOTAÇÃO 

06.01.01.13.3920029,2022.3.3.90.31 
— Tesouro (01) 

06.01.01.13.3920029.2023.3.3.90.30 
— Tesouro (01) 

06.01.01.13.3920029.2023.3.3.90.31